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D E K L A R A T E  
E llYTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E nyrtarit ge mbart detyrimin per deMarim te interesave private te tij, basbkEshortitles dhe te 6rnijeve 
madhore, ne bai% tE Ligjit nr.9049, datZ 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve financiare t6 tE zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datg 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e -ioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymam ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe n5 ligj in 1x9529, date 1 1 S.2006. 

Funksioni 

I 
Institucioni dhe adresa 

Data e erngrimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit ti! 
deklara 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE TNTERESAVE 

N& baze G pikki 5 te nenit 24, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PZr parandalimin e 
konfliktit tii interesave nii ushtrimin e funksioneve publike*, 

.-,,.c.. >w.* ... &A,,. ,& 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Debrimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat 
auiorizuar nga Autoriteti PZrgjegjEs - lnspektori i PZrgjitbsbem i ILDKP-$6, q& te verifikojn 
nE tE gjitha subjektet private e publike, breoda dhe jashte vendit, interesat private dh 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE nE em& d h  per llogarin& time, t& bashkgshortit ies dhe t 

Deklaroj se ti3 dhZnut a pusqyriiara prej meje n2; kZtL; dokuntcnd 
jani; f2 vipletta dhs nuk kutn deklaruar as@ qi; nrrk bh t2  e vZ'rete! 














